




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ :** โครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 16 รายการ เพื่อใช้ในราชการกรมการปกครอง
2. **/หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** กองคลัง กรมการปกครอง
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** จำนวนเงิน 3,298,400 บาท (สามล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่**
เป็นเงิน 3,353,000 บาท (สามล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) **ราคา/หน่วย (ถ้ามี) :**

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน/บาท
4.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ✓	36 ✓	เครื่อง	17,000.00	612,000.00
4.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ✓	59 ✓	เครื่อง	22,000.00	1,298,000.00
4.3 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล ✓	4 ✓	เครื่อง	22,000.00	88,000.00
4.4 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที) ✓	20 ✓	เครื่อง	2,600.00	52,000.00
4.5 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที) ✓	24 ✓	เครื่อง	8,900.00	213,600.00
4.6 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที) ✓	7 ✓	เครื่อง	15,000.00	105,000.00
4.7 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที) ✓	1 ✓	เครื่อง	10,000.00	10,000.00
4.8 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) ✓	17 ✓	เครื่อง	8,000.00	136,000.00
4.9 เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือชนิด LED สี ✓	4 ✓	เครื่อง	15,000.00	60,000.00
4.10 สมานเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 ✓	3 ✓	เครื่อง	29,000.00	87,000.00
4.11 สมานเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 ✓	1 ✓	เครื่อง	36,000.00	36,000.00
4.12 จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว ✓	2 ✓	จอ	2,800.00	5,600.00
4.13 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA ✓	41 ✓	เครื่อง	5,800.00	237,800.00
4.14 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ฯ ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย ✓	99 ✓	ชุด	3,800.00	376,200.00
4.15 เครื่องพิมพ์แบบพกพา (สี + ขาวดำ) พร้อมอุปกรณ์ ✓	2 ✓	เครื่อง	12,900.00	25,800.00
4.16 External Harddisk ความจุไม่น้อยกว่า 3 TB. ✓	2 ✓	อัน	5,000.00	10,000.00
รวม 16 รายการ				3,353,000.00

5. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
 - 5.1 รายการที่ 1 – 14 อ้างอิงจากเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ประจำปี พ.ศ. 2562 ฉบับเดือนมีนาคม 2562 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (MDES) ✓
 - 5.2 รายการที่ 15 – 16 สืบราคาจากเว็บไซต์ จำนวน 2 ราย และบริษัท/ห้าง/ร้าน จำนวน 3 รายการ ดังนี้
 - 1) <https://notebookspec.com>
 - 2) <https://www.jib.co.th/web/index.php>
 - 3) ร้านกฤตสุวรรณ์
 - 4) ร้านวรจักร เซ็นเตอร์
 - 5) บริษัท วิเจ ไอที จำกัด

6. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง :**

- 6.1 นายวิทยา พัฒนวิชรกุล หน.ฝ.พส. กค. ประธานกรรมการ 
- 6.2 นายสุวิทย์ ชนะพันธ์ จพง.ปค.ชก. กค. กรรมการ 
- 6.2 นายมานิตย์ ชีวงเนียม นจท.ปค. กค. กรรมการ 
- 6.4 น.ส.กาวดี อาจชัยชาญ จพง.พส.ปง. กค. กรรมการ 